relatórios extraídos do MFD.txt, mídia CD (fl. 45), constatou, pelo confronto dos valores 
declarados nas operações de venda registradas pela autuada e as informações prestadas pelas 
administradoras de cartão de crédito e débito que o novo valor da infração passa a ser de 
R$6.758,44 (seis mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos). 

Diante do exposto, pede que ao final, este Conselho julgue o Auto de Infração procedente em 
parte.  

Foi elaborado novo demonstrativo. 

Intimada do teor da informação fiscal e do novo demonstrativo elaborado, na pessoa de seus